РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XLIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 апреля 2016 года
	III-№ 49-11

О согласовании территории муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) для включения в перечень территорий, в границах которой не могут быть предоставлены в безвозмездное пользование земельные участки в соответствии с проектом федерального закона «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков в Дальневосточном федеральном округе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с письмом Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) от 08.04.2016 № и-012-3757, заслушав и обсудив информацию главного специалиста по земельным отношениям администрации МО «Посёлок Айхал» В.С.Заикиной, Айхальский поселковый Совет решил:

1. Согласовать территорию муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) для включения в перечень территорий, в границах которой не могут быть предоставлены в безвозмездное пользование земельные участки в соответствии с проектом федерального закона «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков в Дальневосточном федеральном округе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Администрации МО «Посёлок Айхал» данное решение направить в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу поселка.

	Глава поселка

____________________________В.П. Карпов

	Председатель
Айхальского поселкового совета

_______________________ С.А. Домброван

2